
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27.01.2022 г.   № 8-38 
г. Петровск Саратовской области 
 
О внесении изменения в решение Совета депутатов  
муниципального образования город Петровск  
от 09.04.2009 г. № 11-36 «О принятии Регламента 
Совета депутатов муниципального образования 
город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области»  
 

Рассмотрев протест Петровской межрайонной прокуратуры 
от 24.01.2022 г. № 25-2022/33-22-20630046 в соответствии с Уставом 
муниципального образования город Петровск Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Пункт 2.1 главы 2 Регламента Совета депутатов муниципального 

образования город Петровск Петровского муниципального района 
Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск от 09.04.2009 года № 11-36 
(с изменениями от 29 сентября 2009 года № 18-66, от 25 марта 2010 года  
№ 30-107) признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 

Врио председателя Совета депутатов  
муниципального образования город Петровск                           И.Н. Глебова 
 


